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Kontrole cudzoziemców na polsko-czeskim pograniczu
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Od piątku do niedzieli (9-11 lutego) funkcjonariusze z Placówki SG w
Kłodzku zatrzymali czterech cudzoziemców, z których dwóch naruszyło
procedurę o udzielenie zgody na pobyt czasowy w naszym kraju, jeden
przeterminował swój pobyt w Polsce, a ostatni nie zastosował się do
decyzji nakazującej mu powrót. Teraz wszyscy będą musieli opuścić
nasz kraj.

W piątek 9 lutego kłodzcy funkcjonariusze SG podczas pełnienia służby w powiecie
ząbkowickim skontrolowali autokar jadący do Czech. Wśród pasażerów wylegitymowali i
w konsekwencji zatrzymali dwóch obywateli Filipin, którzy będąc w trakcie procedury o
udzielenie im zgody na pobyt czasowy w naszym kraju, nie czekali na rozstrzygnięcie w
swoich sprawach i zdecydowali się wyjechać do Francji. Za naruszenie przepisów
pobytowych cudzoziemców zatrzymano. Wobec mężczyzn wydano decyzje zobowiązujące
ich w ciągu najbliższych 30 dni do powrotu. Cudzoziemcy otrzymali także półroczny zakaz
wjazdu do państw strefy Schengen.

Natomiast w sobotę 10 lutego strażnicy graniczni z Kłodzka wykonując czynności
służbowe w okolicach dworca kolejowego w Kudowie Zdroju zatrzymali obywatela Peru,
który przeterminował swój pobyt na terytorium państw Schengen. Wobec Peruwiańczyka
wydano decyzję zobowiązującą go w ciągu 8 dni do opuszczenia naszego kraju. Przez
najbliższe 6 miesięcy cudzoziemiec nie będzie również mógł ponownie wjechać do Polski
oraz innych krajów strefy Schengen.

Z kolei wczoraj 11 lutego konsekwencje nielegalnego pobytu w Polsce poniósł obywatel
Mołdawii, zatrzymany przez kłodzkich strażników granicznych po wjeździe do Polski z
Czech. Kontrola legalności pobytu cudzoziemca wykazała, że wobec Mołdawianina służby
czeskie wydały decyzję nakazującą mu powrót do kraju pochodzenia. Cudzoziemiec
nielegalnie przekroczył czesko-polską granicę, nie posiadając dokumentów
uprawniających do wjazdu i pobytu w naszym kraju. Po zakończeniu czynności
służbowych obywatel Mołdawii zostanie przekazany w ramach readmisji czeskim służbom.
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